
ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

225 EVA DOMINGOS 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,81

162 ANA SARAIVA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,94

163 MARIA SILVA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,98

241 ADRIANA BRITO 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 7,01

71 CAROLINA GONÇALVES 2014 ESCOLA BÁSICA DE SANTA CLARA 7,03

183 JOANA VENTURA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 7,09

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

225 EVA DOMINGOS 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,810

162 ANA SARAIVA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,940

163 MARIA SILVA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,980

183 JOANA VENTURA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,995

241 ADRIANA BRITO 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 7,010

71 CAROLINA GONÇALVES 2014 ESCOLA BÁSICA DE SANTA CLARA 7,030

242 EVA GOMES 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 7,158

145 SORAYA GOMES 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS CELORICO DA BEIRA 7,212

26 ANA BERNARDO 2014 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 7,301

1 DANIELA BARREIROS 2014 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 7,358

72 EMA MENOITA 2014 ESCOLA BÁSICA DE SANTA CLARA 7,364

50 Núria Miguel Silva 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 7,366

184 MARIA SIMÕES 2015 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 7,388

2 BEATRIZ RODRIGUES 2014 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 7,443

224 ANASTACIA POPOVYCH 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,468

51 Matilde Isabel Cardoso 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 7,497

101 Maria Marques 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,564

100 Joelma Figueiredo 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,634

204 ARIANA FREITAS 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 7,658

146 MARGARIDA MIGUEL 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS CELORICO DA BEIRA 7,852

27 MARIA FALACHO 2014 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 8,195

124 Joana Silva 2014 EB 2,3 VILAR FORMOSO 8,378
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57 Rita Seabra Camelo 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,71

8 LARA FRADE 2013 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 6,77

9 BEATRIZ RICO 2012 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 6,78

85 ARIANA GONÇALVES 2012 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,79

167 LETÍCIA RETO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,86

190 INÊS LOPES 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 7,00

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

57 Rita Seabra Camelo 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,665

8 LARA FRADE 2013 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 6,699

9 BEATRIZ RICO 2012 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 6,766

85 ARIANA GONÇALVES 2012 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,767

167 LETÍCIA RETO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,774

189 MARIA GOMES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,783

190 INÊS LOPES 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,806

58 Matilde Pinto Henriques 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,834

231 MARIA CORCHETE 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,898

247 MARIANA PIRES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,968

230 RITA SANTOS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,975

248 LUANA EMÍDIO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 7,114

131 Lara dos Santos Teixeira 2012 EB2,3 SEC. DR JOSÉ CASIMIRO MATIAS - ALMEIDA 7,127

78 SOFIA VILLAR 2012 ESCOLA BÁSICA DE SANTA CLARA 7,153

32 MARA PACHECO 2013 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 7,372

211 MARIANA RAMALHO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 7,444

168 CAROLINA SILVA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 7,453

132 Carlota Santos Monteiro 2012 EB2,3 SEC. DR JOSÉ CASIMIRO MATIAS - ALMEIDA 7,508

109 Carolina Monteiro 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,902

33 LARA CARVALHO 2013 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 8,196

210 BEATRIZ SOUSA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 9,010

152 LEONOR PEREIRA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS CELORICO DA BEIRA Desistiu
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198 MARGARIDA SANTOS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,37

93 BEATRIZ ESTEVES 2011 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,46

217 ELIONA QUARESMA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,56

218 MARIA PINTO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,78

66 Sara Higa Gouveia 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,80

199 RITA FIGUEIREDO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,82

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

198 MARGARIDA SANTOS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,360

93 BEATRIZ ESTEVES 2011 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,460

217 ELIONA QUARESMA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,560

66 Sara Higa Gouveia 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,669

199 RITA FIGUEIREDO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,690

258 ANA LETÍCIA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,704

218 MARIA PINTO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,710

118 Ana Frias 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 6,711

257 BÁRBARA JÓIA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,744

18 ANDREIA SARAIVA 2011 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 6,768

19 CAROLINA DIAS 2011 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 6,814

67 Diana Figueiredo 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,896

176 BEATRIZ MARQUES 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,920

94 MATILDE GARCIA 2011 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,949

42 ARIANA SANTOS 2010 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 7,002

139 Catarina Sanches 2011 EB 2,3 VILAR FORMOSO 7,030

117 Lara Lopes 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,039

41 MARCIA AMADEU 2011 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 7,228
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207 ERINALDO QUARESMA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,47

186 CÉSAR CLEMENTE 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,72

227 ALEXANDRE PEREIRA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,74

244 LEONARDO INÁCIO 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,76

187 DUARTE MATOS 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,87

245 HENRIQUE MORENO 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 7,04

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

207 ERINALDO QUARESMA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,470

244 LEONARDO INÁCIO 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,752

187 DUARTE MATOS 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,798

227 ALEXANDRE PEREIRA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,740

186 CÉSAR CLEMENTE 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,714

30 SANTIAGO RIBEIRO 2014 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,904

54 Fernando José Rebelo 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,909

4 SANTIAGO ROCHA 2014 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 7,001

245 HENRIQUE MORENO 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,914

75 EDUARDO NETO 2014 ESCOLA BÁSICA DE SANTA CLARA 7,118

128 Gabriel Abelha 2014 EB 2,3 VILAR FORMOSO 7,303

5 GABRIEL CRUZ 2014 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 7,319

228 RAFAEL COUTO 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,420

148 Vicente Ferreira 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS CELORICO DA BEIRA 7,483

165 PEDRO ABRUNHOSA 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 7,498

106 Tomás Almeida 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,643

55 Santiago Moura 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 7,645

29 EDGAR SANTOS 2014 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 7,687

74 RODRIGO FERNANDES 2014 ESCOLA BÁSICA DE SANTA CLARA 8,266

208 AMIN AHMED 2014 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 8,405
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89 GUILHERME PINA 2012 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,28

252 HUGO BARATA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,33

62 Henrique Feliciano 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,42

194 MARTIM SILVA 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,428

113 Nathan Oliveira 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 6,429

253 LUÍS PINTO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,50

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

89 GUILHERME PINA 2012 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,264

252 HUGO BARATA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,310

194 MARTIM SILVA 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,340

113 Nathan Oliveira 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 6,386

62 Henrique Feliciano 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,414

253 LUÍS PINTO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,433

235 AFONSO ANTUNES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,575

36 GABRIEL CARVALHO 2013 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,577

13 GABRIEL PEIXOTO 2013 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 6,634

195 SANTIAGO FIGUEIREDO 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,636

63 João Tiago Garcia 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,659

37 DIOGO MARINHO 2012 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,698

138 Hélder Cunha 2012 EB 2,3 VILAR FORMOSO 6,704

155 JOÃO ANTUNES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS CELORICO DA BEIRA 6,786

112 Miguel Fernandes 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 6,844

213 FILIPE MOREIRA 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,941

90 GABRIEL ALMEIDA 2012 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,982

136 Simão Bispo Martins 2012 EB2,3 SEC. DR JOSÉ CASIMIRO MATIAS - ALMEIDA 6,999

214 ANDY XU 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 7,074

234 DINIS MARTINS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,089

14 AFONSO PIRES 2012 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 7,157

154 GONÇALO TOMAZ 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS CELORICO DA BEIRA 7,343

171 ANTÓNIO MOREDA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 7,447

172 IVO COELHO 2013 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 8,619
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261 DINIS VINHAS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 5,95

260 RODRIGO PEREIRA 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 5,96

69 Manuel Gomes Silva 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 5,98

121 PEDRO GONÇALVES 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 5,99

202 AFONSO DIAS 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,05

97 RICARDO RUA 2010 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,07

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

261 DINIS VINHAS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 5,868

260 RODRIGO PEREIRA 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 5,958

69 Manuel Gomes Silva 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 5,980

121 PEDRO GONÇALVES 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 5,990

202 AFONSO DIAS 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,050

201 FILIPE MARTINS 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,064

97 RICARDO RUA 2010 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,070

46 DINIS PEREIRA 2010 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,098

141 Gerson Jairo Rebelo 2011 EB 2,3 VILAR FORMOSO 6,146

96 RODRIGO PAIS 2011 ESCOLA SEC. AFONSO ALBUQUERQUE-GUARDA 6,169

70 Francisco Vitorino 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,207

239 MANUEL BARAÇAS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,297

23 GUILHERME COSTA 2010 ESCOLA BÁSICA DE TRANCOSO 6,335

179 SALVADOR NUNES 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,377

22 ALEXANDRE ANDRADE 2011 ESCOLA SECUNDÁRIA GONÇALO ANES BANDARRA 6,383

221 DARIO RIVAS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,420

222 FRANCISCO PINTO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,444

238 JOSÉ CARREGA 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,503

45 CRISTIANO TIAGO 2011 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,640

180 DANIEL MORGADO 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,735

143 Francisco Xu 2011 EB2,3 SEC. DR JOSÉ CASIMIRO MATIAS - ALMEIDA 6,764
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